
 
 

Uchwała Nr XLV/1159/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach  

 
z dnia 14 września 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/952/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2005 r.  w sprawie  ustalenia źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania 

jednostek budżetowych, które utworzą rachunki dochodów własnych 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 22 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami)   
na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/952/2005 z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia źródeł 
dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które utworzą 
rachunki dochodów własnych, dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 poprzez nadanie nowego 
brzmienia, jak następuje: 
 

 
 

WYKAZ JEDNOSTEK OŚWIATY I WYCHOWANIA TWORZĄCYCH WYDZIELONE RACHUNKI 
DOCHODÓW WŁASNYCH 

 
1. Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kozielska 39 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Goździkowa 2 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ignacego Daszyńskiego 424 
4. Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Żwirki i Wigury 85 
5. Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Tarnogórska 59 
6. Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Plonowa 3 
7. Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana III Sobieskiego 14 
8. Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Juliusza Ligonia 36 
9. Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Pocztowa 31 
10. Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Mikołaja Kopernika 63 
11. Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Józefa Elsnera 25 
12. Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Jedności 35 
13. Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Wielicka 16 
14. Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Jana Kilińskiego 1 
15. Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Stefana Okrzei 16 
16. Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Jana Śliwki 8 
17. Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Władysława Reymonta 18a 
18. Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Sikornik 1 
19. Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Ks. Marcina Strzody 4 
20. Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Staromiejska 24 
21. Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Wrzosowa 14 
22. Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Robotnicza 6 
23. Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Partyzantów 24 
24. Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. Obrońców Pokoju 4 
25. Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Kormoranów 23 
26. Gimnazjum Nr 3, ul. Jasnogórska 15/17 
27. Gimnazjum Nr 4, ul. Adama Asnyka 36 
28. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. Przedwiośnie 2 



29. Gimnazjum Nr 10, ul. Lipowa 29 
30. Gimnazjum Nr 19, ul. Główna 30 
31. Zespół Szkół Gimnazjalnych, ul. Księcia Ziemowita 12 
32. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Kozielska 1a 
33. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Partyzantów 25 
34. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3, ul. Walerego Wróblewskiego 9 
35. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4, ul. Orląt Śląskich 25 
36. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5, ul. Sikornik 34 
37. Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 6, ul. Księcia Ziemowita 3 
38. Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7, ul. Aleksandra Gierymskiego 7 
39. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10, ul. Zimnej Wody 8 
40. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11, ul. Górnych Wałów 29 
41. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, ul. Płocka 16 
42. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, ul. Władysława Gomułki 16a 
43. III Liceum Ogólnokształcące, ul. Aleksandra Gierymskiego 1 
44. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych, ul. Syriusza 30 
45. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74 
46. Zespół Szkół Budowlano – Ceramicznych, ul. Bojkowska 16 
47. Zespół Szkół Ekonomiczno – Technicznych, ul. Władysława Sikorskiego 132 
48. Zespół Szkół Ekonomiczno – Usługowych, ul. Kozielska 1 
49. Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5 
50. Zespół Szkół Łączności, ul. Warszawska 35 
51. Zespół Szkół Mechaniczno – Elektronicznych, ul. Toszecka 25 b 
52. Zespół Szkół Mechaniczno – Elektrycznych, ul. Norberta Barlickiego 3 
53. Zespół Szkół Samochodowych, ul. Jana Kilińskiego 24a 
54. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Jasna 31 
55. Górnośląskie Centrum Edukacyjne, ul. Stefana Okrzei 20 
56. Zespół Kształcenia Zawodowego, ul. Stanisława Konarskiego 16 
57. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii , ul.  Fiołkowa 24 
58. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Rybnicka 29 
59. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, ul. Józefa Wieczorka 6 
60. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Warszawska 35a 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 


